no soportado (falta informe final del 
contrato). 

Se informa que de acuerdo a la CLÁUSULA CUARTA, 
del contrato el VALOR  del contrato se estima como 
cuantía indeterminada pero determinable, por lo 
que el valor estimado del contrato para efectos 
fiscales corresponderá a la suma TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y 
CINCO PESOS M/L ($351.457.765) INCLUIDO EL 
IVA, así mismo en la forma de pago se estipularon 
3 conceptos, dos fijos y uno pagado por la cantidad 
de servicios digitales prestados a la entidad cada 
mes, en ese orden de ideas este concepto está 
catalogado de cuantía indeterminada pero